## Название вопроса:

О внесении изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.10.2020 № 45 "О создании комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по подготовке проекта Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода, проектов решений о внесении изменений в Регламент городской Думы города Нижнего Новгорода" (в целом)

## 3А (Голоса: 27)

Ванькина Инна Вячеславовна Ибрагимов Карим Радикович Кузнецова Мария Владимировна Пляскин Сергей Сергеевич

Лавричев Олег Вениаминович

Прокопович Станислав Станиславович Сатаев Николай Петрович Смолина Оксана Васильевна Татаринцева Анна Валерьевна Аношкин Владимир Петрович

Дектерева Оксана Владимировна Иванов Михаил Сергеевич Мантурова Юлия Михайловна Поддымников-Гордеев Владимир Валерьевич Рыхтик Михаил Иванович

Скакодуб Валерий Валерьевич Станчев Руслан Марсович Фельдман Марк Самуилович Балакина Ольга Валериевна

Ерофеев Юрий Анатольевич Карачевский Герман Евгеньевич Пашинин Павел Дмитриевич Пономаренко Роман Геннадьевич

Самоделкина Мария Александровна Скворцова Жанна Александровна Тарасов Владимир Эдуардович Чернышов Николай Александрович

## ПРОТИВ (Голоса: 0)

ВОЗД. (Голоса: 0)